

Wasze pismo z dnia: Znak: Nasz znak: DZ-2501/23034/2976/13 Data: 06/12/2013

Wyjaśnienia nr 1

Dot. przetargu DZ-2501/23034/2625/13

Państwowy Instytut Weterynaryjny - Państwowy Instytut Badawczy informuje, że na podstawie art. 38 Pzp wpłynęły ze strony wykonawców następujące zapytania:

Pytanie 1 dot. zad. 1

Czy Zamawiający dopuści cieplarkę o zakresie temperatury od +5°C do +90°C oraz odchyleniu temperatury przy 37°C +/- 0,3°C? Zaproponowana cieplarka spełnia pozostałe wymagania Zamawiającego. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania

Pytanie 2 dot. zad. 1

Czy Zamawiający dopuści cieplarkę o zakresie temperatury od +4°C do +90°C oraz odchyleniu temperatury przy 37°C +/- 0,3°C ? Zaproponowana cieplarka spełnia pozostałe wymagania Zamawiającego. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania

Pytanie 3 dot. zad. 1

Czy Zamawiający dopuści cieplarkę o zakresie temperatury od +5°C do +70°C oraz odchyleniu temperatury przy 37°C +/- 0,3°C? Zaproponowana cieplarka spełnia pozostałe wymagania Zamawiającego. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania

Pytanie 4 dot. zad. 1

Czy Zamawiający dopuści ciepłarkę o zakresie temperatury od +4°C do +70°C oraz odchyleniu temperatury przy 37°C +/- 0,3°C? Zaproponowana ciepłarka spełnia pozostałe wymagania Zamawiającego. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania

Pytanie 5 dot. zad. 2

Czy Zamawiający dopuści ciepłarkę o odchyleniu temperatury przy 37°C +/- 0,3°C? Zaproponowana ciepłarka spełnia pozostałe wymagania Zamawiającego. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie